
お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

　さて、ご愛顧いただいております品番＜C-202A＞ですが、需要の低減と、金型の
老朽化により、この度廃番とさせていただきます。
一部のお客様には好評をいただいておりますが、絶対数としてこの下の小タイプの
＜C-201A＞の使用率が高く、そちらを代替品として推奨させていただきます。
尚、本製品のケーブル加工品＜TLA＞も同時に廃番とさせていただきます。

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象品番】　
C-202A-R, C-202A-B, C-202A-G, C-202A-Y, C-202A-W
C-202A-R1B1, C-202A-5C
TLA-27, TLA-28

【廃番予定日】　

尚、詳細につきましては本社営業部へお問い合わせ下さいます様、
お願い申し上げます。末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

　      　    　　　　　以上

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     

　 　　　　FAX:048-222-6916

令和6年12月1日

     　　　令和　6年  6月　吉日

　＜C-202A＞全色廃番のお知らせ

　      　    　　　　　敬具

記

電機株式会社
本社営業部


